
日時：令和３年１０月８日（金）13:30～ 
会場：鶴居村鶴居西１丁目１番地  
    鶴居村総合センター １階 多目的ホール 

 

 

 
 

日頃より、鶴居村の行政にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

 

現在、村では「空き家等対策計画」の策定作業を進めておりますが、この度、国土交通

省補助事業採択団体・ほっかいどう空き家活用ネットワークと協力し、「鶴居村における空

き家ビジネス意見交換会」を開催することといたしました。 

皆様方におかれましてはお忙しいところ大変恐縮ですが、別紙１の参加申込書に必要事

項をご記入のうえお申込みください（新型コロナウイルス感染防止対策のため、事前申込

み制とします）。 

村内の空き家・空き建物を利活用していくため、皆様より広くご意見を伺いたいと思い

ますので、是非ともご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 3 年９月               鶴居村企画財政課むらづくり推進係 

ほっかいどう空き家活用ネットワーク 

株式会社シー・アイ・エス計画研究所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本会は、国交省「令和３年度 住宅市場を活用した空き家対策モデル事業」により実施しています。 

参加募集！！ 
鶴居村空き家ビジネス意見交換会 

●会場では、新型コロナウイルス感染防止対策を実施しています。 

●国土交通省補助事業については、国土交通省ホームページをご覧ください。 

 https://www.mlit.go.jp/report/press/house03_hh_000147.html 

●不明な点や疑問点などがございましたら、下記までお問い合わせください。 

鶴居村企画財政課むらづくり推進係  

ＴＥＬ：０１５４－６４－２１１２    担当：和田、堀尾 

ほっかいどう空き家活用ネットワーク（国土交通省補助事業採択団体） 

株式会社シー･アイ･エス計画研究所 

（空き家等対策計画策定業務受託企業、国土交通省補助事業事務局） 

ＴＥＬ：０１１－７０６－１１１７ 

ＦＡＸ：０１１－７０６－１１３７    担当：服部、堀田 



別紙１ 

鶴居村空き家ビジネス意見交換会 

参加申込書 （事前申込み制） 

 

※ 意見交換会に参加を希望する方は、必要事項記入のうえ、９月２１日（火）ま

でにＦＡＸ、または電子メールにてお申込みください。 

 

 

開催日・場所 □ 令和３年 10 月８日（金）13:30～ 鶴居村総合センター 

ご所属  

お役職  

お名前 
フリガナ 

電 話 
 

ＦＡＸ 
 

電子メール 
 

 

 

 

【事前申込み先】 

●ほっかいどう空き家活用ネットワーク（国土交通省補助事業採択団体） 

事務局：（株）シー・アイ・エス計画研究所  担当：服部、堀田 

Ｆ Ａ Ｘ： ０１１－７０６－１１３７ 

電子メール： ｍｉｃｈａｔ＠ｃｉｓ－ｉｎｓ．ｃｏ．ｊｐ 

〔小文字に変換して送信してください〕 

 

 

 

 

 

本会は、国交省「令和３年度 住宅市場を活用した空き家対策モデル事業」により実施しています。 


